
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

202^ №

Об установлении полного запрета на 
продажу алкогольной продукции

Руководствуясь пунктом 2.11 Дополнительных ограничений условий и мест 
розничной продажи алкогольной продукции, утвержденных Постановлением 
Правительства Пермского края от 10.10.2011 № 755-п, администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить полный запрет на розничную продажу алкогольной 
продукции, пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи:

1.1. 29 июня 2024 с 16.00 часов до 01.00 часов 30 июня 2024 года в месте 
проведения массового мероприятия «День села Медянка», площадь возле МБУК 
«Медянский центр развития культуры» по адресу: с. Медянка, ул. Ленина, д. 32А и 
на прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров.

1.2. 29 июня 2024 с 15.00 часов до 02.00 часов 30 июня 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «День села «Мерекай-305 лет», площадь возле 
Мерекаевского сельского клуба по адресу: д. Мерекай, ул. Центральная, д. 4 и на 
прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
муниципального округа.

остановления возложить на 
ального^округа Зотову У.А.

подлежит размещению на официальном сайте Ординско
3. Контроль за исполнением настоящего 

первого заместителя главы администрации мун

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


